[image: image1.png]

Территориальная избирательная комиссия
города  Азова Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.09.2014г.                                                                                                 № 103-22
г. Азов

О результатах  выборов депутата Азовской  городской Думы   шестого созыва по одномандатному избирательному  округу  № 22

Рассмотрев «Протоколы участковых избирательных комиссий об итогах голосования» избирательных участков № 41, № 42   на выборах депутата Азовской городской Думы шестого созыва по одномандатному избирательному округу       № 22, Территориальная избирательная комиссия г. Азова  путём суммирования данных в указанных протоколах определила, что в выборах  14 сентября 2014 года по одномандатному избирательному округу № 22 приняло участие  903 избирателей (девятьсот три), что составляет 3036%  от числа избирателей, внесённых в списки избирателей на момент окончания голосования.

Голоса избирателей распределились следующим образом:
· за Карасева Евгения Владимировича подано 763(семьсот шестьдесят три) голосов избирателей, что составляет 84,50 % от числа избирателей, принявших участие в голосовании;

- за Макиева Валерия Гургеновича подано 26 (двадцать шесть) голосов избирателей, что составляет2,88 % от числа избирателей, принявших участие в голосовании;

- за Петухова Павла Валерьевича подано 102 (сто два) голосов избирателей, что составляет 11,30 % от числа избирателей, принявших участие в голосовании.

       На основании ст. 15, 59 Областного закона № 645-ЗС от 08.08.2011 «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области»,   постановления Избирательной комиссии Ростовской области от 21.05.2014 № 66-2 «О согласовании возложения полномочий окружных избирательных комиссий одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Азовской городской Думы шестого созыва на Территориальную избирательную комиссию города Азова Ростовской области»
Территориальная избирательная комиссия города Азова
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать выборы депутата Азовской городской Думы шестого созыва 14 сентября  2014 года по одномандатному избирательному округу № 22 состоявшимися и действительными.

2. Утвердить протокол  и сводную таблицу  Территориальной избирательной комиссии города Азова о результатах выборов по одномандатному избирательному округу № 22

3. Считать избранным депутатом Азовской городской Думы шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 22  Карасева Евгения Владимировича, 1960 года рождения; место жительства Ростовская область г. Азов;  место работы  Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 9 города Азова, директор; депутат Азовской городской Думы пятого созыва, осуществляющий свои полномочия на непостоянной основе; выдвинут Азовским городским местным отделением Ростовского регионального отделения Всероссийской политической партии «Единая Россия»; член Всероссийской политической партии «Единая Россия», член местного политического совета Азовского городского местного  отделения Всероссийской политической партии «Единая Россия».

4. Опубликовать настоящее постановление в официальном вестнике города Азова «Азов Официальный».

5. Разместить на официальном сайте Территориальной избирательной комиссии в  сети Интернет.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комиссии В.В. Михайлова.

Председатель комиссии

В.В. Михайлов
Секретарь комиссии

Т.П. Михалева